BANDO K22-2300BD V KAYIŞI BANDO-
K22-2300BD 0 3 ad 0 215,00 TRY HARİÇ 645,00 TRY

REX K22-1125RD V KAYIŞI REXBELT-
K22-1125RD 0 9 ad 0 190,00 TRY HARİÇ 1.710,00 TRY

AZM GU 2200 C MAFSAL
ISTAVROZ

AZM GU 2200
C 0 4 Ad 0 185,00 TRY HARİÇ 740,00 TRY

TOPLA
M 0 37 2.019,06 TRY 6663.160 TRY

YALNIZ:ALTI BIN ALTI YÜZ ALTMIŞ ÜÇ TÜRK LIRASI ON ALTI KURUŞ
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 6.663,16 TRY

https://kilicrulman.matrixotoerp.com/Login_cari?ct=KILICRULMAN
https://matrixyazilim.com.tr

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.